विषापहार स्तोत्र प्रवचन

(कविवर धनंजय द्वारा रचित विषापहार स्तोत्र उपर
अध्यात्मयुगप्रवर्तक पूज्य गुरुदेवश्री कानञ्जस्वामीना
अक्षरशः प्रवचनो)

प्रकाशक
श्री द्विगंजर जैन स्वाध्याय मंदिर ट्रस्ट
सोनगढ-३६४२५० (सौराष्ट्र)

सहप्रकाशक
श्री कुंदकुंद-कलान पारमार्थिक ट्रस्ट
मुंबई

વિક્રમ સંવત
૨૦૭૬

વીર સંવત
૨૫૪૬

ઈ. સન
૨૦૨૦

પ્રકાશન

તા. ૬-૭-૨૦૨૦, અષાઢ વદ ૧,
વીરશાસન જયંતિ,
શ્રી વીરશાસન જયંતિ અર્થાત્ રાજગૃહીના વિપુલાચલ
પર્વત ઉપરથી શ્રી મહાવીર ભગવાનની દિવ્યધ્વનિ
પ્રથમવાર છૂટવાનો દિવસ

પ્રાપ્તિ સ્થાન

૧. શ્રી દિગંબર જૈન સ્વાધ્યાય મંદિર ટ્રસ્ટ,
સોનગઢ (સૌરાષ્ટ્ર)-૩૬૪૨૫૦. ફોન-૦૨૮૪૬-૨૪૪૩૩૪
૨.